vaverat. Ibid. xii, 13. (non octavo sol.)

asturz ad y zamorindol sol eb. obit, obit, obit.

Adducete David arcum Domini super plausu-

trum, Oza tenuit eam, ne cadoret quia hos

lascivis, inclinaverunt eam, et peccassit eum

Dominus super temeritate ista, et mortuus est

ibi. II. Reg. xii, 6. y niquos obit, obit.

Propter peccatum Sauli puniti sunt aliis de-

domo sua, etiam post mortem eius, et propter

eos facta est famis in terra. Ibid. xxl.

illegit si loquitur lo obit, obit, obit, obit, obit.

Septuaginta duo milia hominum mortui

sunt propter relationem David, quando facit

populum numerari. II. Reg. xxiv, 1. (non

ne olces es obit, obit, obit, obit, obit, obit.

Vix Dal, qui venit de Juda, et multiplicavit

Jeroboam successionem officiorum sacerdotalium

eius, occidit fuit a leone, eo quod contra imperium

Domiini comedit panem, in domo cu-

joram. Prophet. II. Reg. xii, 1. (non

hebreos, obit, obit, obit, obit, obit, obit.

Dicentes, ascende calvo; IV. Reg. n, 23.

Graviter punitum fuit Giezi lepro, qui accep-

tit munera a Naaman. Ibid. v, 21. (non

obit, obit, obit, obit, obit, obit.

Quia Ezechias ostendit thesauros eius multos

rebus regis Babylonia, amissus est, cum tuen-

illi de terra longinqua venisset, et videbatur,

quod Hester recipi debuisse. Ibid. xx, 13.

ent, a diuersis in communione, rivot, obit, obit,

decim, obit, obit, obit, obit, obit, obit.

Decian á Moisés los israelitas cansados de

viajar por el desierto; lo cual los atrajo el castigo

de las serpientes.

dad al Señor y á su pueblo. Núm. cap. xx, v. 11. (non obit, obit, obit, obit, obit, obit)

Por qué nos saques de la tierra de Egip-

to? (4) Núm. cap. xxii, v. 4. (non obit, obit, obit)

(Por su pecado nefando perpetrado en la

mujer de un levita, mandó Dios destruir á

toda la tribu de Benjamin, exceptuando seis-

cientos hombres. Jue. cap. xx, v. 14. (non obit,

Re. lib. ii, cap. ii, v. 22.) (non obit)

(Por haber ofrecido Saul holocaustos contra

el preceptor de Samuel, fué reprobado y tam-

bien por haber reservado al rey Agag, á

Amalec y sus rebaños. Jue. cap. xii, v. 43;

cap. xv.) (non obit, obit, obit, obit, obit)

(Llevando David el arca del Señor sobre el

plautro, percoció instantáneamente Oza, por

haberla tocado con su mano profana, para im-

pedir que cayera al suelo. Re. lib. ii, cap. vi,

v. 6.) (non obit, obit, obit, obit, obit)

(El pecado de Saul atrajo castigo sobre su

familia; aun después de su muerte, y el ham-

bre que affligió la tierra de Israel. Re. lib. ii,

cap. xxii.) (non obit, obit, obit, obit, obit)

(Setenta y dos mil hombres murieron á con-

secuencia de la soberbia de David, cuando

mandó empadronar al pueblo. Re. lib. ii, cap.

xxiv, v. 4.) (non obit, obit, obit, obit, obit)

(Por haber comido pan en casa de un pro-

fecho, contra el mandato del Señor, un león

devoró, al nuncio de Dios, que fué á Judá

para anunciar á Jeroboam la sucesión de sus

sacerdotes en los divinos ministerios. Re. lib.

iiii, cap. xiii, v. 1.)

Diciendo (2): sube calvo (3). Re. lib. iv,

cap. ii, v. 23.

(Grave castigo de Giezi por haber acepta-

do regalos de mano de Naaman. Re. lib. iv,

cap. vi, v. 21.) (non obit, obit, obit, obit, obit)

(Ezequías perdió sus tesoros por haberlos

enseñado á los embajadores del rey de Babi-

lonia. Re. lib. iv, cap. xx, v. 13.)

(Unas muchachas al profeta Eliseo.

(3) Fueron devorados, por unos osos, cutrena-

y dos, sicut in obit, obit, obit, obit, obit, obit,

Populum peculiarem et dilectum tradidit Dominus in manus Nabuchodonosor: qui totam gentem crudeliter captivavit, sanctam civitatem combussit, et templum destruxit. IV, Reg. xxv, 4. (obligatio obsequia non est.)

Ozias rex Iuda capit thuribulum; et more sacerdotum voluit adolere incensum; statim que est orta lepra in fronte. n. Paral. xxvi, 16. (i) tribunus presoze nos egimo 1911 non omnino obligari obligari es tuos ois regi.

Reges Babylonis filios Israel crudeliter traxerunt, postea etiam ipsi cum inclita civitate sua fuerunt destructi, sicut minabatur Dominus. Ibid. iv. Jerem. li. (i) iudic. 10. (i) Heliodorus fuit graviter flagellatus, ne quod viduarum et pupillorum deposita volvit asportare. n. Mach. iii. (i) obsequio obsequio.)

Irratus Dominus tradidit eum torturibus, quod usque rediret universum debitum. Matth. xviii, 28. (i) obligeas las rivas sup illos.

Inutilis seruum, qui tradidit sibi non curavit multiplicare talentum, praecepit Dominus illo, quod debuerat spoliari, et in tenebris exteriores ejici. Ibid. xv, 28. cap. 300

Fraus illa, quam commisi Ananias, conscia Saphira uxore sua, gravi fuit ultione punia. Act. v, 11. ob siendes si ob siendes que mudi collaudis la iniquitatis obsequio.

Herodes, vestitus ueste regia, sedet pro tribunali etc. Populus autem acclamabat: Dei voces, et non hominis. Confestim autem percussit eum Angelus Domini, eo quod non dedidisset honorem Deo, et consumptus a verminibus, expiravit. Ibid. xii, 24.

TITULUS XXV. (obligatio obsequio)

POENITENTIA et satisfactio pro peccatis. — Laboravi in gemito meo, lavabo per singulas noctes lectum meum: lacrimis meis astratum meum rigabo. Psalm. vi, 7. (i) obsequio